.l!.tzdo do Ce.1d
GOVERNO l"t1UNICIP AL OE rvruCAMBO
PREFE ITuRA MUNICIPAL DE ,.-.,UC AMBO

Comissão Permanente de Licitação

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO Nº 6/2016040801ADM

''ROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO: INEXIGIBILIDADE.

JBJ FTO: Contratação de serviços jurídicos em defesa do Direito do Município de Mucambo, no
'mbito administrativo e/ou judicial, propondo e acompanhando os procedimentos até fiual decisão em
,unhas as esferas, visando o repasse integral do FPM sem a dedução de valores referentes a incentivos
!iscai:; e quaisquer restituições.

í>rezado Senhor Secretário/Gestor,

-. Comis~ão Permanente de Licitação, à luz da legislação pertinente, e dos elementos que integram os
1·:t>sentes autos, DECLARA inexigível a licitação, com base nas justificati\as apresentadas, e ainda com
·~spaldo no Parecer da Assessoria Jurídica da Prefeitura Municipal de Mucambo. Encaminho o presente
processo a Vossa Senhoria para se de acordo proceder à devida ratificação.

ACAMBO - CE, / 8 de )bril de 2016

/ ~ / (. ê__/
( FAANc1-rfo ~Tó' DE CARV,ALHO ALVES

Presidénte da CPL

(

AV. CONSTRt'TOll GONÇALO VIDAL. S. ', CDiTRO